Infinitiui Presens et preteritum imperfectum
Are o in are muta
Ere longum o depone. adde re. **Nota** ferre a fero. fieri a fio.

De coniugatione verborum in o.

Ire o deponere adde re. Nota ire. quire. venire vorfaufft werde
Preteritum perfectum et plusquamperfectum: preterito perfecto indicatiui adde s. et se per schon et haben. vertitur.

Infinitiui futurum Accipe supinum in um. adde ire. u adde rum. et esse per werden.

Gerundia Si per des In prima o in audi ando andu muta.
Do per mit Secda o deponere. addendi ndo ndum.
Dum per zue Ter. et quarta o in endi endo endu muta

Fio non habet gerundia. nec participium in ns.
Supina Primum in dum. vertitur per tzu. vt gerundiu in dum
Secdm in u. per est ist. adiectiuu aliquod zu. et infinitiu vt facile dictu es ist leicht tzu sagen.

Participia a ver Presens et preteritu imperfectu in ns per ender
bo in duo. Sende. ends. vel qui que quod. et presens et preteritum imperfectum indicatiui.
Futuru in rus. p q q qd. et futuru indicatiui.

Participiu in ns format in Prima muta o vel oz in ans.
Secundo o vel oz deponere. adde ns.
Tertia et quarta o vel oz muta in ens

Nota iens. quiens. veniens. ab eo. queo. vengo.
Participium in rus ab ultimo supino adde rus.

De coniugatione verborum in oz.

Passiuu vertitur per teutonicu preteriti perfecti actiuu. vt percussi geschlagen et wird.

Verbum in oz Deponens vertitur vt neutrum et actiuum. licet coniugetur vt passiuum.
Commune vertitur vt actiuum et passiuum.

Indicatiui presens per wirds teutonicu preteriti perfecti actiuu.

Oz Sris vel are Satur amur amini antur
Eris vel ere Setur emur emini entur
Eris vel ere. oz vt ioz in eris itur imur imini
Sris vel ire Lit imur imi unt. oz in untur
Nota ferris ferre et fertur a fero.

Preteritum imperfectum vertitur per ward gleich. et teuto. preteriti perfecti.

bar. barl vt bare ba. bamur bami ba. Prima oz in abar
E iii Se. oz deponere adde bar.
Ter. et quarta oz in ebar.

De coniugatione verborum in or.

Indicatiui Præterito perfecto caret: vertitur per bin teutonice cum pti et worden. Circumloquimur per participium præteriti temporis quod fit ab ultimo supino addita s: 7 verbum Sum es est sumus estis sunt. Fui fuisti fuit fuimus fuistis fuerunt vel fuere.

Præteritum plusquamperfectum vertitur per ward schon: teutonicum præteriti et worden. Circumloquimur per participium præteritum 7 verbum Eram eras erat eramus eratis erant. Fueram fueras fuerat fueramus fueratis fuerant.

Futurum vertitur per wird teutonicum præteriti et werden
 Bor beris bere bitur bimur bimini buntur or in abor Prima
 or in bor Secunda